Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 332/2023 - GPC/DL – hmg

Santa Bárbara d’Oeste, 27 de março de 2023.

Ref.: Resposta ao Ofício nº 141/2023 - CAX

                  Ilustríssimo Senhor Delegado de Polícia,

                 Encaminhamos a Vossa Senhoria a certidão do andamento do
processo administrativo referente a denúncia das vereadoras Esther Moraes e
Kátia Ferrari por quebra de decoro parlamentar e consequente cassação de
mandato do Vereador Felipe Corá e encaminhamento para a Comissão de Ética e
Decoro Parlamentar do Vereador Isac Sorrillo.

                  Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

     Respeitosamente,

PAULO MONARO
-Presidente-

Ao Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEY ALBINO XAVIER
Delegado de Polícia Assistente
Av. Brasil, nº 104 - Centro
CEP 13465-240 – Americana/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: M

32
5-

D
Y

49
-W

0K
V

-8
T

D
2

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 27 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M325DY49W0KV8TD2, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: M325-DY49-W0KV-8TD2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: M

32
5-

D
Y

49
-W

0K
V

-8
T

D
2

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M325DY49W0KV8TD2,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M325DY49W0KV8TD2
		2023-03-24T17:18:13-0300